平成２９年９月４日

郡P正副会長 様

郡P常任委員 様

郡P幹  事 様

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会

会長  川﨑 透

平成2９年度 第７回小委員会・常任委員会開催について（通知）

新秋快適の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。第７回小・常任委員会を下記の通り開催いたします。

お忙しい中大変恐縮ですが、ご参集下さい。

記

１．日  時  平成２９年１０月１４日（土） 午前９：３０～１２：００

        ・可能な方は、30分前に集合をおねがいします。

  ・昼食をはさみ、午後は第３回専門委員会を開催致します。

２．場  所  東筑摩塩尻教育会館（松本市開智２丁目3-28）

３．内  容 （１）8月２６日 平成2９年度えんちくP研修会振返り

    （２）会報“えんちく”について

   （３）第３回専門委員会の進め方について

   （４）その他報告事項

 （５）次回以降の予定の確認

４．欠席の場合は １０月６日（金）までに大窪常任委員までご連絡願います。

５．その他  昼食は、各自ご用意ください。

東筑摩塩尻ＰＴＡ連合会 事務局 小坂幸恵

〒390-0876 松本市開智2-3-28 東筑摩塩尻教育会館内

Tel 32-1187  Fax 32-4041